Aprovar l’inici de la licitació que té un pressupost de licitació de 
10.700,00 euros IVA inclòs per tota la durada del contracte és a dir, del 22 al 27 
de desembre de 2025.

TERCER. Aprovar l’autorització (A) núm.: 220250009608 a càrrec de l’aplicació 
pressupostària 4100.3240.22609 per un import de deu mil set-cents euros IVA 
inclòs (10.700,00 euros IVA inclòs).

QUART. Publicar el plec de clàusules administratives i tots els informes al perfil 
del contractant de l’Ajuntament de Martorelles i donar un termini no inferior a 15 
dies a les empreses per a què puguin presentar ofertes. 

CINQUÈ.